
Samråd mellom formannskapet og eldrerådet/ råd for 

menneske med nedsett funksjonsevne 

 

Representant for eldrerådet og råd for menneske med nedsett funksjonsevne var i samråd med 

formannskapet om budsjett for 2018. Dette er ei oppfølging av eit samrådsmøte mellom råda og 

formannskapet tidlegare i vår. 

 

Nestleiar i Råd for menneske med nedsett funksjonsevne, May Britt V. Gjerde, og Magnar Klausen i 

eldrerådet la fram råda sine innspel for formannskapet. 

 

På samrådsmøtet la Gjerde fram følgjande på vegne av RMNF: 

- Det må leggast til rette badeplass for rørslehemma (universell utforming og tilkomst) 

- Det må monterast handikap-inngang til kommunestyresalen. Ordninga med heis er ei dårleg og 

usikker løysing for rullestolbrukarar 

- Det er behov for brukarstyrt heis i terapibassenget i Radøyhallen 

- Det er behov for breiare badestige i terapibassenget, for å gjera tilgangen lettare for rørslehemma 

- Det er viktig å få ut informasjon til alle husstandar om velferdsteknologi 

 

Magnar Klausen la fram følgjande på vegne av eldrerådet: 

Eldrerådet etterlyser eit dagtilbod for ulike brukargrupper blant eldre og blant personar knytt til rus- 

og psykriatriomsorga som ikkje har lovfesta rett til tilbod. Rådet har inntrykk at det er eit udekka 

behov, og ber om ei kartlegging. Å sikra dagtilbod for personar med behov vil vera forebyggjande og 

gje stor auke i livskvaliteten. Eldrerådet vil be administrasjonen om å vurdera bruk av midtre del av 

tidlegare Radøy sjukeheim til dagsenter. 

Rådet har drøfta situasjonen for omsorgspersonar som treng avlastning. Det kan hjelpa mykje på 

motivasjonen deira dersom dei kan forutsjå feriar og fridagar. Ei ordning der det vert avsett eit visst 

tal rom som inngå i ei rullerande avlastningsordning, kan spara mykje krefter. Eldrådet vil i første 

omgang be om at behovet vert kartlagt. Rådet vurderer avlastning som eit området der ein bør få på 

plass ei god og stabil ordning. Eldrerådet ber om at behovet for avlastningsplassar vert kartlagt. Det 

er viktig at omsorgspersonar får ein forutsigbar kvardag der dei til ei kvar tid veit når dei får 

avlastning. 

 

Ordførar Jon Askeland ba om at rådmannen kjem tilbake med ei vurdering av innspela frå råda til 

neste møte. 


